

Natur- och trafiknämnden

## Information Badgången och Sickla Strandbad

### Förslag till beslut

Natur och trafiknämnden noterat informationen till protokollet

### Sammanfattning

En upphandling på ramavtal av utbyggnad av Sickla Strandbad planeras göras i Juni i år. Badgången planeras ligga med i samma upphandling för utbyggnad som Sickla strandbad som en option. Beslut om genomförande av Badgången avgörs då av anbudets storlek. Visar det sig att anbudet ligger för högt får vi ansöka om att höja budgeten i T2 2018 eller skjuta på genomförandet av Badgången.

### Ärendet

En upphandling av upprustning av Sickla Strandbad planeras göras i Juni i år. Strandbadet vid Sickla strand är mycket välbesökt och slitaget är hårt. Gamla rester av anläggningar har börjat sticka upp inom badet och olycksfallsrisken antas hög. Ett beslut gjordes 2014 om att anslå en investeringsbudget för renovering och tillgänglighetsanpassning av strandbad och bryggor, KFKS 2014/240-041. År 2016 beslöt man att göra en entré till Sickla Strandbad, kallad Badgången. ”Konsten att skapa stad” blev involverat i detta. Man tog fram 3 skissförslag och det vinnande förslaget blev ”Badbryggan”. Projektet ska skapa en mer inbjudande och spännande entré till badplatsen och ge platsen en starkare identitet. I och med planerad upphandling av Sickla Strandbad så planerar vi att även handla upp utbyggnad av badgången som en option.

### Ekonomiska konsekvenser

Investeringen för Sickla Strandbad ligger inom rambudget, kalkylen är på 3 mnkr. En tidig kalkyl gällandes Badgången visade på en kalkyl på 1 mnkr. Ur paketet utepaket lekplatser 2016-2018 avsattes 1 mnkr. Tävlning, projektering, gestaltning för Badgången har

uppgått till ca 400 000 kr. En uppdaterad kalkyl visar att det vinnande förslaget har en ny uppskattad kalkyl på 2,5 mnkr.

Badgången planeras ligga med i samma upphandling för utbyggnad som Sickla strandbad som en option. Beslut om genomförande av Badgången avgörs då av anbudets storlek.

Visar det sig att anbudet ligger för högt får vi ansöka om att höja budgeten i T2 2018 eller skjuta på genomförandet av Badgången.

Chefens namn

Mats Wester

Titel

Enhetschef

Enhet för bygg och anläggning

Handläggares namn

Lars Hedrén

Titel

Projektledare

Enhet för bygg och anläggning